

TABELLA ALLERGENI



	Le Nostre Varietà	CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI	UOVA	PESCE	SEDANO	LUPINI	LATTE	MOLLUSCHI	SENAPE	FRUTTA A GUSCIO	ARACHIDI	SESAMO	SOIA	SOLFITI	AGLIO
BASI	COUS COUS	✗												✕		
INGREDIENTI	ALGA WAKAME												✗			
	CREAM CHEESE							✗								
	EDAMAME													✗		
	FETA							✗								
	HUMMUS DI CECI					✕		✕					✕	✕		
PROTEINE	BOCCONCINI DI POLLO	✕		✕				✕		✕	✗		✗	✗		
	BOCCONCINI PLANTED	✕											✗			
	MAZZANCOLLA TROPICALE		✗												✗	
	POLLO BBQ	✗		✕				✕		✕	✗		✗	✗		
	STRACCETTI DI SOIA GRIGLIATI	✗		✗		✕				✗			✕	✗		✕
	SALMONE CRUDO				✗											
	SALMONE MARINATO ALL'HAWAIANA				✗						✗		✗	✗		
	TARTARE SALMONE	✗			✗			✗						✗		
	TENTACOLI AL VAPORE		✕		✕					✗						
	TONNO A PINNE GIALLE CRUDO		✕		✗											
CROCCANTE	ANACARDI										✗	✗				
	MANDORLE	✕						✕			✗	✕	✕	✕	✕	
	MAIS TOSTATO										✕	✕				
	SESAMO												✗			
SALSE	AGROPICCANTE TROPICALE			✕	✕			✕						✕		✕
	BBQ	✗												✗		
	CURRY MANGO					✗		✗		✕						
	GUACAMOLE			✕	✕	✕		✗		✕	✕		✕	✕		✕
	HAWAIIAN SPECIAL										✗		✗	✗		
	MAIO WASABI			✗	✕	✕		✕		✗	✕	✕		✕		
	MAIO PICCANTE			✗	✕	✕		✕		✗	✕	✕		✕		
	MAIO VEGANA									✗						
	PESTO			✗	✕	✕		✗			✗		✕	✕		
	PONZU			✕	✕	✕		✕		✕	✕	✕	✕	✗		
	SENAPE MIELE			✕	✕	✕		✕		✗	✕			✕		
	SOYA													✗		
	SRIRACHA															✕
	TERYAKI			✕	✕	✕		✕		✕	✕	✕	✕	✗		✕
YOGURT (RANCH)			✕	✕	✕		✗		✗	✕		✕	✕		✕	

✗ Allergeni presenti nell'alimento ✕ Può contenere gli allergeni indicati ✕ Tale ingrediente non rientra nella lista allergeni

GLI ALLERGENI INDICATI SUL PRESENTE ELENCO SONO QUELLI SICURAMENTE PRESENTI NEGLI ALIMENTI SERVITI. TUTTAVIA NON POSSIAMO ESCLUDERE CHE DURANTE LE LAVORAZIONI SI VERIFICHINO EPISODI DI CONTAMINAZIONE ACCIDENTALE E QUINDI CHIEDIAMO, IN OGNI CASO ALLA GENTILE CLIENTELA, DI INFORMARE IL PERSONALE DI EVENTUALI ALLERGIE AL MOMENTO DELL' ORDINAZIONE. TUTTI GLI INGREDIENTI NON PRESENTI IN QUESTA LISTA RISULTANO PRIVI DI SOSTANZE CHE PROVOCANO ALLERGIE ALIMENTARI.